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Теодорос Апостолопулос 
 

Роден : Август 6, 1960 во Атина, Грција  

Женет, 1 дете. 

Јазици: Грчки (мајчин), англиски, италијански јазик. 

 

 

Април 2006 – денес (11,5 години) 

 
ПАВЛИДИС С.А. МЕРМЕР ГРАНИТ /ДРАМА,ГРЦИЈА 

Сопственици на каменоломи, производители, извозници со годишно производство на 

повеќе од 50.000 м3 парчиња мермер (400 + вработени)  

 

2014 - денес, Генерален 

Комерцијален Директор 

 2006 - 2014, Директор на филијала 

во Атина 

 

Јуни  2001 – Април 2006 (4,5 години) 

 

ФИЛИ. КИРИАКИДИС ЦО С.А. (GROUP) / ДРАМА, ГРЦИЈА 

                Сопственици на каменоломи, производители, извозници на производи од мермер и      

                 малтер. (350+ вработени) 

Директор на филијала во Атина 

 

Декември1987 – Јуни  2001(13,5  

години) 

МЕРМЕРИ ДИОНИСОС / АТИНА, ГРЦИЈА 

                Сопственици на каменоломи, производители, извозници на производи од мермер и      

                малтер. (400+ вработени) 

 

Извршен раководител за продажба на извоз. 

 

Декември 1986 – Декември 1987 (1 година) 

 

              Воена служба во Метеоролошката служба на воздухопловните сили на Грција 

                (Комуникација и податоци за рударство)
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Октомври 1981–Декември 1986 (5 години) 

 

АПОСТОЛОПУЛОС МЕРМЕРИ С.А./АТИНА, ГРЦИЈА 

Сопственици на каменоломи, производители, извозници на 

производи од мермер (семејна сопственост ) (25 

вработени) 

 

1978–1983 

 

Универзитет Пиреа 

Бизнис Администрација 
 

Друго 
 

2015 - денес 

 

Одбор на директори на "Сојуз на грчки рударски претпријатија" 

 

Акции и заеми: Нема акции и заеми кон и од МЕРМЕРЕН КОМБИНАТ АД Прилеп. 


